様式第３号(第１０条関係)

  年  月  日

 みよし市長  様

                申請者 住  所 みよし市〇〇町××●●番地

                    ふりがな みよし たろう

                    氏  名 みよし 太 郎

                    電話番号 ０５６１－〇〇－××××

みよし市エコエネルギー促進事業補助金交付申請書兼実績報告書

（外部給電設備）

みよし市エコエネルギー促進事業補助金交付要綱第１０条第１項の規定に基づき、下記のとおり

補助金の交付を申請します。

記

１ 補助金交付申請の内容

区分 設置場所

外部給電設備

（住宅用）

みよし市〇〇町××●●番地

設置完了の日 設置費用 補助金額算出方法 補助金交付申請額

令和〇年

×月△日
〇〇〇，０００円

補助対象経費の１０％

※１，０００円未満切り捨て

※限度額５０，０００円
〇〇，０００円

区分 車両名称 車両登録日

外部給電設備

（自動車用）

 令和 〇 年 × 月 △ 日

設置完了の日 設置費用 補助金額算出方法 補助金交付申請額

令和〇年

×月△日
〇〇〇，０００円

補助対象経費の額又は

1万円のいずれか少ない額

※１，０００円未満切り捨て
〇〇，０００円

表面

裏面に続く

記載例

書類が整い、提出する日を記入します。

(1) 外部給電設備（自動車用）を設置した車両

の新規登録の日

(2) 補助対象経費に対する請求日

(3) みよし市エコエネルギー促進事業補助金

外部給電設備（自動車用）設置証明書（様

式第１０号）に記載された設置日

          のいずれか遅い日

押印不要

(1) 保証書に記載された保証の開始日

(2) 補助対象経費の支払が完了した日（分割払

の場合は、分割払に係る契約の締結日）

          のいずれか遅い日

２ 添付書類チェックリスト

区分
添付書類

※書類を確認した後に☑

外部給電設備

（住宅用）

□ 補助対象経費に係る領収書の写し

  ※分割払により外部給電設備（住宅用）を購入した場合は、分割払に

係る契約書の写し

□ 保証書の写し

□ 外部給電設備（住宅用）設置後の住宅の全景のカラー写真

□ 設置されている設備のカラー写真

  ※設置場所及び設置状態を確認できるもの

□ 補助対象経費の内訳が明記されている工事請負契約書又は売買契約書

の写し

  ※工事請負契約書又は売買契約書に補助対象経費の内訳が明記されて

いない場合は、補助対象経費の内訳が明記されている見積書等の写

しを工事請負契約書又は売買契約書の写しと併せて提出すること。

□ 規格を確認できるカタログ等書類の写し

外部給電設備

（自動車用）

□ 自動車検査証記載事項の写し又は標識交付証明書の写し

  ※令和５年１月３日以前に新規登録した車両については、自動車検査

証の写し

□ 請求明細書の写し又はみよし市エコエネルギー促進事業補助金外部給

電設備（自動車用）設置証明書（様式第１０号）

□ 外部給電設備（自動車用）を設置した車両の全景のカラー写真

  ※自動車登録番号が判別できるもの

□ 設置された外部給電設備（自動車用）のカラー写真

  ※設置状態を確認できるもの

３ 公簿等による確認の承諾

私は、上記の補助金交付申請の審査を行うに当たり、申請者の住民票及び市税等の納付状況につい

て、市担当職員が公簿等により確認することを承諾します。

    令和〇年××月△△日   申請者 みよし 太郎

裏面

設置完了日以降であり、提出日以前の日付